GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Página 1 de 1

asalC

AVISO DE RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 01/2014 E 02/2014, de 27 de janeiro de 2014.
CONCURSO PÚBLICO CASAL 2014

A Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL torna públicos os avisos de retificação dos Editais nºs 01/2014 e 02/2014, de 27 de janeiro de

2014, que visam à realização de Concurso Público desta Companhia, conforme disposto a seguir.

Editais Subitens retificados

Edital nº 01/2014 Subitens 2.1; 14.1, alínea “o”; e 14.4, alínea “d”.

Edital nº 02/2014 Subitens 15.1, alínea “o”; e 15.4, alínea “c”.

Mantêm-se as demais disposições dos Editais.

Os Editais na íntegra, incluindo as referidas alterações, encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos www.copeve.ufal.br e

www.fundepes.br

Maceió-AL, 13 de fevereiro de 2014.

Álvaro José Menezes da Costa
Presidente da Companhia de Saneamento de Alagoas – CASAL